Legislativa Presencial e a Distância Ltda. (CNPJ: 33.925.782/0001-29), para ministrar o 
curso de capacitação "Regulamentação das Contratações no Poder Legislativo (Lei de 
Licitações e Contratos Administrativos - Lei n° 14.133/2021)", no valor total de R$ 
1.497,00 (mil quatrocentos e noventa e sete reais). 

Publique-se o extrato do ato na forma da lei, como condição de eficácia. 

Após, prossiga-se com a emissão da nota de empenho. 

Buritama/SP, 06 de outubro de 2025. 

NIO CARLOS DE FREITAS 
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BURITAMA/SP